R$ 0,00

Modalidade : Outros Complemento : Número :

:Projeto0:Centro Custo

204Empenho : Data : 26/03/2019 Tipo : ESTIMATIVA

Descrição : DESPESAS REFERENTES AO PEDIDO DE 4.000 (QUATRO MIL) FOLDERS A5 - ITEM 10; 5.000 (CINCO MIL) FOLDERS A3 - 
ITEM 11 E 14.000 (CATORZE MIL) FOLDERS INSTITUCIONAL A4 - ITEM 12 DA ATA Nº002/2018,CONFORME PEDIDO DO 
SETOR DE APOIO LOGÍSTICO, EM FAVOR DO BAZAR E PAPELARIA MN LTDA - ME .

Finalizado : SIMReserva : 209

Beneficiário

Conta Red.

Parcelas

HP

Complemento DESPESAS REFERENTES AO PEDIDO DE 4.000 (QUATRO MIL) FOLDERS A5 - ITEM 10; 5.000 (CINCO MIL) FOLDERS A3 - 
ITEM 11 E 14.000 (CATORZE MIL) FOLDERS INSTITUCIONAL A4 - ITEM 12 DA ATA Nº002/2018,CONFORME PEDIDO DO 
SETOR DE APOIO LOGÍSTICO, EM FAVOR DO BAZAR E PAPELARIA MN LTDA - ME .

:

APROPRIAÇÃO REF.:

999:

919:

: BAZAR E PAPELARIA MN LTDA - ME CNPJ 14.702.169/0001-06:

IMPRESSOS GRÁFICOS Conta Despesa :